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Siedziba Firmy:

87-100 Torun

ul. Lubicka 16

tel. 56/ 651-43-00, 654-76-97
fax.: 56/ 658-14-96

e-mail: torun@np.com.pl
www.np.com.pl

Biuro Zarzadu:

01-230 Warszawa

ul. Skierniewicka 14

tel. 22/ 507-80-80, 646-44-18
fax.: 22/ 646-44-53

e-mail: warszawa@np.com.pl

Oddziaty:

87-300 Brodnica

ul. Pocztowa 1

tel. 56/ 697-42-40

fax.: 56/ 697-42-39

e-mail: brodnica@np.com.pl

85-082 Bydgoszcz
ul. Jagielloniska 81a
tel. 52/ 322-53-00, 322-53-50
fax.: 52/ 322-54-04
e-mail: bydgoszcz@np.com.pl

81-212 Gdynia

ul. Hutnicza 1

tel. 58/ 663-07-45

fax.: 58/ 663-06-48
e-mail: gdynia@np.com.pl

62-800 Kalisz

ul. Gérnoslaska 64/9

tel. 62/ 766-87-21
tel./fax.: 62/ 766-87-20
e-mail: kalisz@np.com.pl

40-087 Katowice

ul. Sokolska 65

tel. 32/ 355-27-30

fax.: 32/ 209-15-92

e-mail: katowice@np.com.pl

20-045 Lublin

ul. Cypriana Godebskiego 13/10a
tel./fax. 81/ 524-52-33

e-mail: lublin@np.com.pl

90-105 L6dz

ul. Narutowicza 7/9

tel. 42/ 634-06-58, 634-85-96
fax.: 42/ 630-12-11

e-mail: lodz@np.com.pl

64-920 Pita

ul. Kossaka 20

tel. 67/ 351-62-50

fax.: 67/ 351-72-50
e-mail: pila@np.com.pl

60-542 Poznan

ul. Klemensa Janickiego 20B
tel. 61/ 847-85-90

fax.: 61/ 847-85-91

e-mail: poznan@np.com.pl

35-060 Rzeszow

ul. Stowackiego 20 pok. 909-910
tel. 17/ 862-90-99

tel./fax.: 17/ 859-15-85

e-mail: rzeszow@np.com.pl

71-101 Szczecin

ul. Madalinskiego 8

tel. 91/ 482-17-41

fax. 91/ 435-81-97

e-mail: szczecin2@np.com.pl

87-100 Torun

ul. Lubicka 16

tel. 56/ 655-42-89
tel./fax. 56/ 655-34-22
e-mail: torun2@np.com.pl

01-230 Warszawa

ul. Skierniewicka 14

tel. 22/ 507-80-80, 646-44-18
fax.: 22/ 646-44-53

e-mail: warszawa2@np.com.pl

53-149 Wroctaw

ul. Ractawicka 13

tel. / fax. 71/ 332-34-08
e-mail: wroclaw@np.com.pl

65-119 Zielona Géra

ul. Sulechowska 4a

tel. 68/ 324-04-80

fax.: 68/ 324-04-65
e-mail: zgora@np.com.pl

Przedstawicielstwa:
15-845 Biatystok

ul. Antoniukowska 4
tel./fax. 85/ 651-18-74
e-mail: bialystok@np.com.pl

42-200 Czestochowa

ul. Putaskiego 4/6

tel. 34/ 367-12-94, 367-12-95
fax. 34/ 367-12-13

e-mail: czestochowa@np.com.pl

66-400 Gorzow Wielkopolski
ul. Kombatantéw 34

tel./fax. 95/ 720-17-65

e-mail: gorzow@np.com.pl

75-072 Koszalin

ul. Poltawska 6

tel. 94/ 717-02-30

e-mail: koszalin@np.com.pl

30-149 Krakéw

ul. Balicka 56

tel. 12/ 633-07-98

tel./fax. 12/ 633-04-81
e-mail: krakow@np.com.pl

10-528 Olsztyn

ul. Lanca 3

tel./fax. 89/ 527-25-72
e-mail: olsztyn@np.com.pl

45-315 Opole

ul. Glogowska 35

tel. 77/ 455-60-06

fax. 77/ 470-00-15
e-mail: opole@np.com.pl

87-100 Torun

ul. Lubicka 16

tel. 56 655-34-22

fax: 56 658-14-92

e-mail: torun1@np.com.pl
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Wroctaw, dnia 12 kwietnia 2019 r.

Nord Partner Sp. z 0.0. — broker ubezpieczeniowy
Oddziat we Wroctawiu

Poszukuje stazysty / pracownika do pracy na stanowisku:

Asystent brokera

Miejsce pracy: biuro we Wroctawiu ul. Ractawicka 13

Zadania:

Do zatrudnionej osoby naleze¢ bedzie:
v' Asystentura w obstudze programoéw ubezpieczeniowych,
v' Przygotowywanie wykazéw, materiatdw tekstowych, prezentacji, dokumentaciji,
v/ Zadania biurowe zwigzane z obstugg programéw ubezpieczeniowych klientéw.

Oczekiwania:

Od zatrudnionej osoby oczekujemy:
v Statusu studenta studiéw dziennych, wieczorowych lub zaocznych,

v' Biegtosci w uzytkowaniu MS Office w szczegdlnoéci Excel,

v' Precyzji i konsekwencji w dziataniu,

v' Znajomoé¢ programu PowerPoint, Prezi, itp. bedzie dodatkowym atutem,

v' Posiadanie prawa jazdy kategorii B bedzie dodatkowym atutem,
Oferujemy:

v/ Staz ptatny w oparciu o umowe zlecenie,

Mozliwos¢ zatrudnienia statego po zakonczeniu studiow,

Udziat w branzowych szkoleniach i spotkaniach biznesowych,
Elastyczny czas pracy dopasowany do planu roku akademickiego,

ANER NI NERN

Przygotowanie i mozliwosc¢ ztozenia panstwowego egzaminu brokerskiego,

Dodatkowe informacje:
Zainteresowane osoby prosimy o przestanie CV i listu motywacyjnego na adres:
lidia.zawadzka@np.com.pl
w tytule e-maila prosze wpisaé: ASYSTENT BROKERA
Dokumenty prosimy przesta¢ do dnia
19 kwietnia 2019.

Ochrona danych osobowych:
Administratorem danych osobowych pozyskanych w zwigzku z rekrutacjg bedzie Nord Partner Sp. z
0.0. Wiecej informacji dotyczacych przetwarzania danych: http://www.nordpartner.pl/nord-college/

Wszystkich zainteresowanych prosimy o zamieszczenie w CV nastepujacej klauzuli:

Zgadzam sie na wykorzystywanie moich danych osobowych zamieszczonych w CV na potrzeby prowadzonej
rekrutacji przez Nord Partner Sp. z 0.0.

Rezerwujemy sobie prawo skontaktowania sie tylko z wybranymi osobami.

Nie zwracamy nadestanych dokumentow.

NORD PARTNER sp. z 0.0.
Broker Ubezpieczeniowy — zezwolenie PUNU nr 428/98; Spoétka zarejestrowana w Sadzie Rejonowym w Toruniu — KRS 0000071865
NIP: 956-19-33-030; kapitat zaktadowy: 507.000 zt; Zarzad: Krzysztof Bromka — Prezes Zarzadu
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